
terça-feira, 24 de março de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00354 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

 
            

1 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA 
CNPJ: 13.715.891/0001-04 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA 

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL n.031/2015 
  
O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, CNPJ Nº 13.715.891/0001-04, faz saber que realizará 
licitação na modalidade Pregão Presencial sob n.º 031/2015. Objeto: Aquisição de 
Máquinas e Equipamentos conforme Contrato de Repasse/Processo nº 2648.1005081-
16/2013 celebrado entre a UNIÃO FEDERAL por intermédio do MAPA/CAIXA 
ECONÔMICA FEDERAL e o MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA. Tipo: Menor Preço Global. 
Sessão: 07 de Abril de 2015 às 09:00 hs. Informações das 08:00 as 12:00 através do 
telefone (74) 3641 3117 ou no Setor de Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito 
na Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Irecê 
23/03/2015/Maísa Neto de Oliveira/Pregoeira. 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9890842B1A567F5F14B10F538F5B4E42


		2015-03-24T08:51:39-0300




